
Име и презиме на здравствениот 
работник/Име на здравствената 

организација

Здравствени 
работници: Град 
на примарното 
работно место 
Здравствени 

организации: Град 
каде се 

регистриани

Држава Службена адреса
Единствен број на 

државата 
ОПЦИОНАЛНО

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) (Чл. 3) 

Договори за 
спонзорство со 
здравствени 

организации/трети 
лица именувани од 
здравствената 
организација за 
организирање на 

собирот

Трошоци за 
регистрација

Трошоци за пат и 
сместување Хонорари

Трошоци поврзани 
со хонорари за 

услуги и 
консултации, 
вклучително и 

трошоци за пат и 
сместување

Katerina Adamova Skopje
North 
Macedonia Vodnjanska 17, 1000 dummy N/A N/A   27.207,64  27.207,64

Branko Aleksov Skopje
North 
Macedonia Partizanska bb, 1000 Dummy N/A N/A   37.546,54  37.546,54

Suzana Arbutina Skopje
North 
Macedonia Vodnjanska 17, 1000 Dummy N/A N/A   21.221,96  21.221,96

Stojo Boshkoski Gostivar
North 
Macedonia M.Cede Filipovski, 29, 1230 123456 N/A N/A   16.324,58  16.324,58

Taner Hasan Skopje
North 
Macedonia Pariska bb, 1000 Dummy N/A N/A  22.745,59 21.221,96  43.967,55

Goce Hristov Strumica
North 
Macedonia Mladinska br.2, 2400 Dummy N/A N/A  22.745,59 17.412,89  40.158,48

Elena Janeva Skopje
North 
Macedonia Vodnjanska 17, 1000 123456 N/A N/A 7.563,72  22.310,26  29.873,98

Mira Kostojchinoska Struga
North 
Macedonia Kej 8 Noemvri, 6630 123456 N/A N/A   16.324,58  16.324,58

Ksenija Kostovska Skopje
North 
Macedonia Frenklin Ruzvelt 4/23, 1000 dummy N/A N/A   29.928,40  29.928,40

Daniela Misoska Pendova Ohrid
North 
Macedonia Sirma Vojvoda 1, 6000 Dummy N/A N/A   16.324,58  16.324,58

Mira Mladenovska Bitola
North 
Macedonia Partizanska bb, 7000 123456 N/A N/A   16.324,58  16.324,58

Mersel Sherifi Tetovo
North 
Macedonia 29 Novemvri bb, 1220 Dummy N/A N/A   16.324,58  16.324,58

Valentina Velkoska Nakova Stip
North 
Macedonia Ljuben Ivanov br 25, 2000 Dummy N/A N/A   21.221,96  21.221,96

Zan Zimbakov Skopje
North 
Macedonia Vodnjanska 17, 1000 dummy N/A N/A   48.429,60  48.429,60

N/A N/A
58.659,67 185.352,05 1.662.386,80  1.906.398,52

N/A N/A 6 5 46 53

N/A N/A 
85,71% 71,43% 76,67%  N/A

 410.998,61     410.998,61

2 2

 100,00%     N/A

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или 
државен орган)

Прилог 2: МОДЕЛ НА ТАБЕЛА
Датум на објаување: 16/06/2023

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) Хонорари за услуги и консултации  (Чл. 
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)  

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

Донации и 
неповратни 
срдества за 
здравствени 
установи 

(Чл.3.01.1.a)
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ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавување на индивидуална основа 

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02

Број на ЗО во обединетото објавување на податоци - Чл.3.02 

 % на ЗО вклучени во обединетото објавување во однос на вкупниот број на ЗО за кои се објавуваат податоци - Чл. 
3.02

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа

Обединето објавување на податоци за пренос на вреднос - Чл. 3.02

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл. 3.02 

 % на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот број на здравствени 
работници за кои се објавуваат податоци - Чл. 3.02
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1.523,63 2.700.099,77

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1
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ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВЊЕ НА ПОДАТОЦИ


